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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 140 m2,

POLICE

Cena 3 500 zł

Do wynajęcia, apartament położony w Policach na I piętrze budynku apartamentowo - handlowego. Budynek
położony jest przy spokojnej ulicy w centrum Polic. Dookoła zabudowa mieszkaniowa oraz handlowa.

Na 140 m kw powierzchni składa się odrębna klatka schodowa prowadząca do apartamentu oraz 3 przynależące
miejsca parkingowe w tym jedno ogrodzone.

Na pierwszym poziomie, około 100 m2 (+40 m2 taras) mieści się: korytarz, salon, jadalnia, barek, sypialnia,
łazienka z dwiema umywalkami, toaletą, bidetem i obszerną wanną z masażem. W kuchni i jadalni znajdują się
szklane przesuwne drzwi wraz z roletami na pilota prowadzące na obszerny taras tworzący z piętrem spójną
całość. Na drugim poziomie, około 40 m2 znajduje się gabinet, pokój dziecięcy lub gościnny, łazienka z
umywalką, toaletą, bidetem, kabiną natryskową z masażami oraz pralnią.
W część dziennej, salonie i jadalni znajdują się dwa TV LCD 52 cale i 32 cale, skórzane meble Kler, szklany stół i
ława. Kuchnia wraz z resztą mebli robiona na wymiar i wyposażona w całości wysokiej klasy sprzęt firmy
Siemens. Sypialnia z obszerną szafą typu Komandor, dużym skórzanym łożem, TV LCD 32 cale.
Ogrzewanie gazowe pierwszy poziom podłogowe, sypialnia i drugi poziom grzejniki.
Apartament wyposażony jest w instalację alarmową, przeciwpożarową, internat, telefon, telewizję satelitarną.

Apartament jest bezczynszowy!
Do ceny najmu dochodzą tylko media.

Tylko wynajem długoterminowy min. na rok czasu.
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Symbol EVB21186 Symbol SWO 346550

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 500,00 PLN Cena w EURO 815,85 €

Cena w USD 925,05 $ Czynsz ofertowy 3 500,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Bankowa Powierzchnia całkowita 140,00 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2012 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST
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CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.
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